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		Date : 27/04/2018

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Subjekti juridik “KLOBES” shpk  Nipti - L06530801O


Drejtuar :  AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTAR (AKEP)
DREJTORIA E TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT DHE ZHVILLIMIT TE BROADBAND

Lenda : KTHIM PERGJIGJE

Ne zbatim te shkreses nr prot _ 966/1 dhe 960/1 date 18/04/2018 per te perbushur detyrimin qe kemi nga ligji nr 9818 I ndryshua “PER KOMUNIKIMET ELEKTRONIKE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE “ NENI 15 germa e) per te respektimin e   kufizimeve  ne lidhjet me permbajtje te paligjshme ose te demshme.
Klobes ka bllokuar te gjitha faqeve qe ishin ne permbajtje te kesyre shresave.
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